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Extra bolagsstämma i Maha Capital AB den 28 januari 
2026
Vid extra bolagsstämma i Maha Capital AB, org.nr 559018-9543, (”Maha Capital” eller ”
Bolaget”) den 28 januari 2026 fattades följande huvudsakliga beslut.

Godkännande av transaktionen

Bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om godkännande av Maha Capitals 
förvärv av KEO World, Inc. och dess dotterbolag (KEO-koncernen) genom en fusion med 
Maha Capitals amerikanska dotterbolag Maha Capital US Inc.

Nyemission av aktier med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt för leverans av 
vederlagsaktier

Bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om emission av högst 141 050 933 
nya aktier med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, innebärande en ökning av 
aktiekapitalet med högst 1 551 560,263 kronor. Rätten att teckna de nya aktierna tillkommer 
KEO World, Inc.:s moderbolag, KEO Aggregator LP, som vederlag för fusionen. Teckningskursen 
per ny aktie ska motsvara den volymvägda genomsnittskursen (VWAP) för Bolagets aktier på 
Nasdaq Stockholm under de nittio (90) handelsdagar som närmast föregår tillträdesdagen.

Nyemission av teckningsoptioner med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt för att 
möjliggöra leverans av tilläggsaktier

Bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om emission av högst 49 179 686 
teckningsoptioner med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Teckningsoptionerna 
emitteras vederlagsfritt till KEO Aggregator LP och berättigar innehavaren att teckna nya aktier i 
Bolaget vid uppfyllande av ett särskilt tilläggsköpeskillingsvillkor. Om villkoret inte uppfylls 
kommer teckningsoptionerna att makuleras.

Bemyndigande för styrelsen att öka aktiekapitalet för att möjliggöra en riktad nyemission 
av aktier till medinvesterare

Bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om bemyndigande för styrelsen att 
– för tiden intill nästa årsstämma och vid ett eller flera tillfällen – besluta om emission av nya 
aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, 
motsvarande högst 17 611 028 nya aktier. Syftet med bemyndigandet är att möjliggöra en riktad 
nyemission till parter med ekonomiska intressen i Maha till följd av deras deltagande, genom 
Maha, i en kreditfacilitet som tillhandahållits KEO-koncernen.

Bemyndigande för styrelsen att öka aktiekapitalet för att möjliggöra kapitalanskaffningar
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Bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om bemyndigande för styrelsen att 
– för tiden intill nästa årsstämma och vid ett eller flera tillfällen – besluta om emission av nya 
aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, 
motsvarande högst 41 160 000 nya aktier till en teckningskurs om 16 kronor per aktie. Syftet 
med bemyndigandet är att möjliggöra kapitalanskaffningar som en del av transaktionen och 
Bolagets löpande finansiering, omfattande upp till tre riktade nyemissioner till strategiska och 
institutionella investerare.

Införande av aktieprogram, riktad emission av teckningsoptioner samt godkännande av 
överlåtelse av teckningsoptioner

Bolagsstämman beslutade, i enlighet med förslag från aktieägare som representerar cirka 
41,4 procent av aktierna och rösterna i Bolaget, om införande av aktieprogram för vissa 
nyckelpersoner inom Maha och KEO-koncernen som har varit avgörande för att initiera, 
förhandla och genomföra transaktionen. Programmen omfattar aktieoptioner för 
styrelseledamöter, personal inom Maha samt personer inom KEO-koncernen, om sammanlagt 
högst 26 090 412 aktieoptioner. Varje aktieoption berättigar innehavaren att förvärva en (1) aktie 
i Bolaget till ett lösenpris motsvarande aktiens kvotvärde (0,011 kronor). Bolagsstämman 
beslutade även om en riktad emission av teckningsoptioner för att säkerställa leverans av aktier 
enligt programmen samt om godkännande av överlåtelse av teckningsoptioner till deltagarna.

Incitamentsprogram och emission av teckningsoptioner till anställda och konsulter

Bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om införande av ett 
incitamentsprogram för ledande befattningshavare och andra anställda och konsulter i Bolaget 
och dess dotterbolag genom emission av högst 12 039 349 teckningsoptioner. 
Teckningsoptionerna emitteras till ett koncernbolag för efterföljande överlåtelse till deltagare, 
och varje teckningsoption berättigar innehavaren att teckna en (1) ny aktie i Bolaget till en 
teckningskurs motsvarande den volymvägda genomsnittskursen för Bolagets aktier på 
Nasdaq Stockholm under nittio (90) handelsdagar före dagen för bolagsstämman.

Incitamentsprogram och emission av teckningsoptioner till styrelseledamöter

Bolagsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, om införande av ett 
incitamentsprogram för styrelseledamöter i Bolaget genom emission av högst 7 944 333 
teckningsoptioner. Teckningsoptionerna emitteras till ett koncernbolag för efterföljande 
överlåtelse till deltagare, och varje teckningsoption berättigar innehavaren att teckna en (1) ny 
aktie i Bolaget till en teckningskurs motsvarande den volymvägda genomsnittskursen för 
Bolagets aktier på Nasdaq Stockholm under nittio (90) handelsdagar före dagen för 
bolagsstämman.

Ändring av bolagets bolagsordning

Bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om ändring av Bolagets 
bolagsordning avseende företagsnamn. Bolagets namn ska ändras till Keo Capital AB. Om detta 
namn inte godkänns ska ett av följande sekundära alternativ antas i prioritetsordning: 
Keo Credit AB, Keo GCC (Global Credit Card) AB, Keo Credit Solutions AB, 
Keo Financial Solutions AB eller Keo C AB.
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Accelererat intjänande av befintligt incitamentsprogram på grund av transaktionen

Bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om accelererat intjänande av 
samtliga teckningsoptioner som tilldelats under Bolagets befintliga incitamentsprogram för 
styrelseledamöter (LTIP 9), mot bakgrund av de väsentliga förändringar avseende Bolagets 
verksamhetsomfång, kärnaffär, aktieägarbas och bolagsstruktur som transaktionen medför. 
Samtliga tilldelade teckningsoptioner ska tjänas in från tillträdesdagen.

Informationen lämnades, genom nedan angivna kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 
28 januari 2026, kl. 16:15 CET.

Kontakter
Roberto Marchiori, VD & CFO | Jakob Sintring, Head of IR
Telefon: +46 8 611 05 11, E-mail: IR@maha-capital.com

Om Maha Capital
Maha Capital AB (publ) är ett börsnoterat investeringsbolag med fokus på att allokera kapital till 
sektorer med hög potential. Bolaget strävar efter att bygga en diversifierad portfölj av 
investeringar som skapar långsiktigt värde för aktieägarna. Maha Capital identifierar möjligheter 
med solida ekonomiska grunder, tydliga vägar till värdeskapande och attraktiv riskjusterad 
avkastning. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm (MAHA-A). För mer information,  
besök www.maha-capital.com.
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